Tamże w tych księgach wspomina H ie r o n im a  L a s k ie g o  te m i słowy:
Vir ingentis animi et in armis acer, odia exercendo erga aemulos, gui cursum 

honorum ejus impediebant in patria, in Hungariam se ad Joannem regem contulit, gui 
tunc de Hungariae regno cum Ferdinando Bohemiae rege bello desidebat, hujus adcentu 
tantum animi Joanni regi accessit, ut ejus mrtute atgue opera, regnum se, guod fere jam  
amiserat, recuperaturum non dubitaret, nec fefellit regem opinio. Quem cum L a s c u s  
domesticis ciribus imparem esse Ferdinando mderet, Turcarum imperatorem cum calidissimo 
exercitu in Hungariam adduxit, guo bello et Ferdinandus fractus, et Joannes erectus, 
atgue in regnum restitutus est: sed et ar ces ibidem complures atgue oppida, guae Ferdi- 
nandi tenebantur praesidio, L a s c u s  singulari cirtute polonorum militum expugnavit, 
regigue Joanni tradidit. Hoc merito L a s c u s  summam gratiam et autoritatem apud 
regem Hungariae adeptus, moderari animo et ingenio suo, rebus prospere fluentibus ne- 
scivit, cito deinde in suspicionem affectati regni adductus, in custodiam a Joannę tradiius 
erat, vixgue inde, deprecantibus pro eo nonnulis ex Polonia summis viris dimissus, gua 
ignonimia ojfensus cir generosi spiritus, ad Ferdinandum Joannis hostem se transtulit. 
Summa cero alacritate animi excepit eum rex Ferdinandus, non tam ut ipse opera ejus 
in Joannem armis proseguendo uteretur, namgue Germanorum consiliis, et eorum maxime, 
gui L a s  c i cirtutem emulabantur, deditus erat, guam guod intelligebat, ejus discessu 
inferiorem jam  hostem suum et armis et consilio fore, guod guidem ita evenit, nam omnia 
et domi et foris segnius jam  a Joannę rege administrabantur, ubi L a s c u s  illum deseru- 
isset; multis deinde perfunctus laboribus cariisgue jactatus periculis, cenenum ad extre- 
mum in Turcia, cum ibi legationem nomine Ferdinandi obiret, coactus est bibere. Id an 
metu ingenii, atgue animi ejus, a Turcis, an cero opera Joannis regis, gui de tollendo eo 
cogitabat, factum sit, ambigitur; cis guidem' Ula ceneni guam hausit lenta fui t ,  ita ut 
guinto demum mense citam illi auferret, itague in patriam ex Turcia recersus obiit, atgue 
humatus est Cracociae.

Plura de hoc ciro memorato digna scribenda essent, si citam ejus texeremus, ac 
non summa tantum rerum ab eo gestarum attingeremus, hoc unum satis, guod et labore 
in negotiis, et fortitudine in periculis, tum industria in agendo, et celeritate in conficiendo, 
omnes sui temporis liomines superacit.